по обеспечению доступа должностных лиц и сотрудников Евразийской 

экономической комиссии к внешним информационным ресурсам в 2018 году, 

следующие изменения:  

1. Абзац 1 Пункта 6 Раздела I. изложить в следующей редакции: 

«6. Начальная (максимальная) цена договора: 9 762 600 (девять миллионов 

семьсот шестьдесят две тысячи шестьсот) рублей 00 копеек, НДС 0%.». 

2. Таблицу 1 Пункта 4 Раздела II изложить в следующей редакции: 

«Таблица 1. Основной состав источников данных 

№ 

п/п 

Организация-источник 

данных (внешний 

информационный ресурс) 

Содержание источника данных